
Zarządzenie Nr 16 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 5 września 2013 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania oceny ryzyka zawodowego 

na stanowiskach pracy w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie 

Wlkp. 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r., Nr 

21, poz. 94 z późn. zm.)
1
oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.)
2
 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp., zwanej 

dalej „Wojewódzką Stacją”, powołuje się Zespół ds. opracowania oceny ryzyka zawodowego 

na stanowiskach pracy, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Przewodniczący – Joanna Senyszyn, Starszy asystent Działu Nadzoru Sanitarnego; 

2) Członek – Jan Kowalski, Specjalista ds. BHP; 

3) Członek – Robert Michna, Kierownik Oddziału Higieny Pracy; 

4) Członek – Paweł Perski, Starszy specjalista ds. organizacyjno-administracyjnych; 

5) Członek – Anna Szymota-Szydełko, Starszy asystent Oddziału Analiz Instrumentalnych; 

6) Członek – Luiza Wojtowicz, Starszy asystent Oddziału Badań Środowiskowych. 

 

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1, ma za zadanie opracować i udokumentować ocenę 

ryzyka zawodowego związanego z wykonywaną pracą na stanowiskach pracy 

w Wojewódzkiej Stacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r., , Nr 106, poz. 668, Nr 113, poz. 717; z 1999 r., Nr 

99, poz. 1152; z 2000 r., Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, poz. 107, Nr 1127, Nr 120, poz. 1268; z 2001 r., Nr 11, po. 84, Nr 

28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194,  Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405, Nr 154, poz. 

1805; z 2002 r., Nr 74, poz. 676, Nr 111, poz. 1194, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673, Nr 200, poz. 

1679; z 2003 r., Nr 166, poz. 1608, Nr 213, poz. 2081; z 2004 r., Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252, Nr 

240, poz. 2407; z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732, Nr 167, poz. 1398; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 

104,poz. 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587, Nr 221, poz. 1615; z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, 

poz. 1239, Nr 181, poz. 1228, Nr 225, poz. 1672; z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, 223, poz. 1460, Nr 237, poz. 

1654; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 

poz. 1704; z 2010 r. Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912, Nr 182, poz. 1228, Nr 224, poz. 1459, Nr 249, poz. 1655, Nr 254, 

poz. 1700; z 2011 r. Nr 36, poz. 181, Nr 63, poz. 322, Nr 80, poz. 432, Nr 144, poz. 855, Nr 149, poz. 887, Nr 232, poz. 

1378; z 2012 r. poz. 908, poz. 1110 oraz z 2013 r. poz. 2, po. 675 i poz. 896.  
2Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657, z 2012 r., poz. 460 i poz. 892 oraz 

z 2013 r., poz. 2. 


